
3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
05/03/2023

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 05/03/2023 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CAMERIN SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.7
3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.9
4 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:39.8
5 CESTER GIOIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.3
6 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 00:41.5
7 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA Martellago 00:52.4

Serie n° 1
1 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.2
2 BARAZZUOL MAYA 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:33.0
3 FRASSON CHIARA 2016 ARCA Martellago 00:31.5
4 VANIN DAPHNE 2016 ARCA Martellago 00:28.9
5 ANDRONACHE ALICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.7
6 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:33.0
7 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:34.4
8 JUGARU MAYA MARIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.5

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/03/2023 15:07
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:20.0
2 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:12.0
3 HYSKA ASIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:07.3
4 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:05.3
5 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:06.7
6 CARNIO AGATA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:10.2
7 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:15.0
8 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA Vazzola 01:30.0

Serie n° 2
1 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA Martellago 01:05.0
2 TABAKU ELONA 2014 ARCA Vazzola 01:03.0
3 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.1
4 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:01.1
5 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.0
6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.3
7 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.4
8 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA Martellago 01:05.0

Serie n° 1
1 BERTE' LUDOVICA 2015 ARCA Martellago 00:59.0
2 ZENNARO VITTORIA MORGANA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.3
3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA Martellago 00:55.0
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA Martellago 00:48.0
5 REATO GLORIA 2014 ARCA Martellago 00:50.0
6 BAZZO ELENA 2014 ARCA Vazzola 00:56.0
7 DE PIERO GIADA 2015 ARCA Martellago 00:58.0
8 SURUC AURORA 2015 ARCA Martellago 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
05/03/2023

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 05/03/2023 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA Martellago 00:50.0
4 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:50.0
5 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:50.0

Serie n° 1
1 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 00:36.5
2 PIZZATO ANNA 2016 ARCA Vazzola 00:35.0
3 BARAZZUOL MAYA 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:32.4
4 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:27.0
5 FRASSON CHIARA 2016 ARCA Martellago 00:30.9
6 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:33.0
7 ANDRONACHE ALICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.5

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/03/2023 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.2
2 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:31.0
3 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA Martellago 00:29.0
4 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
5 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA Martellago 00:29.0
6 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.6
7 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:31.3

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 05/03/2023 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 VANIN DAPHNE 2016 ARCA Martellago 00:50.0
4 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:38.0
5 PIZZATO ANNA 2016 ARCA Vazzola 00:44.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/03/2023 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:11.9
2 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:01.4
3 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:00.2
4 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:59.1
5 CARNIO AGATA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:00.0
6 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:01.3
7 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA Vazzola 01:11.0
8 CILIO ARIANNA 2015 ARCA Vazzola 01:20.0

Serie n° 1
1 BAZZO ELENA 2014 ARCA Vazzola 00:55.0
2 SURUC AURORA 2015 ARCA Martellago 00:54.0
3 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
4 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.9
5 ZENNARO VITTORIA MORGANA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.9
6 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.8
7 HYSKA ASIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
8 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
05/03/2023

Start List completa

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/03/2023 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 CILIO ARIANNA 2015 ARCA Vazzola 00:45.0
4 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:32.0
5 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.6
6 TABAKU ELONA 2014 ARCA Vazzola 00:50.0

Serie n° 1
1 BERTE' LUDOVICA 2015 ARCA Martellago 00:30.0
2 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.2
3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA Martellago 00:26.0
4 REATO GLORIA 2014 ARCA Martellago 00:22.0
5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA Martellago 00:24.0
6 DE PIERO GIADA 2015 ARCA Martellago 00:27.0
7 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.3
8 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.7

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/03/2023 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 DALLA BELLA, ZAMPA, VERONESE, CARNIO  NORD EST H2O SSD RL 02:15.0
4 FRASSON, BERTE', REATO, VANIN  ARCA Martellago 02:00.0
5 ANDRONACHE, FLORA, NARDI, ZANCHETTA  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.0
6 TABAKU, ZANIN, BAZZO, PETTENO'  ARCA Vazzola 02:15.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 05/03/2023 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BARINA ALVISE 2017 ARCA Martellago 00:43.6
2 BATTISTON LEONARDO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.1
3 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
4 LAZZARO ALVISE 2016 ARCA Martellago 00:32.9
5 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.2
6 NIERO EMANUELE 2016 ARCA Martellago 00:35.1
7 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.1
8 DARIOL NICOLA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.3

Serie n° 1
1 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.0
2 ASCIONE MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:29.3
3 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 00:28.5
4 DA SILVA BRYAN 2016 ARCA Martellago 00:26.5
5 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
6 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 00:29.0
7 BUOSO FILIPPO 2016 ARCA Martellago 00:30.0
8 TODARO GIACOMO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
05/03/2023

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/03/2023 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA Martellago 01:15.0
2 MONESTIER RICCARDO 2015 ARCA Vazzola 01:10.0
3 FORMENTIN FILIPPO 2015 ARCA Martellago 01:08.0
4 COPPA FEDERICO 2014 ARCA Martellago 01:05.0
5 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.2
6 STECCA PAVEL 2015 ARCA Martellago 01:08.0
7 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA Vazzola 01:10.0
8 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA Vazzola 01:30.0

Serie n° 2
1 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:04.4
2 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA Martellago 01:04.0
3 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA Martellago 01:03.0
4 CECCON SAMUEL 2015 ARCA Martellago 01:00.0
5 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA Vazzola 01:00.0
6 DE MOLINER FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.1
7 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.3
8 BOSCOLO LEONARDO 2015 ARCA Martellago 01:05.0

Serie n° 1
1 CIOPPA MARCO 2015 ARCA Martellago 00:57.0
2 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
3 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA Martellago 00:50.0
4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:47.0
5 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:50.0
6 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.3
7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA Martellago 00:55.0
8 STACCHINI MATTEO 2015 ARCA Martellago 01:00.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 05/03/2023 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BARINA ALVISE 2017 ARCA Martellago 00:50.0
2 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.8
3 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.9
4 ASCIONE MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:31.6
5 TODARO GIACOMO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.6
6 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.7
7 NIERO EMANUELE 2016 ARCA Martellago 00:42.3

Serie n° 1
1 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.6
2 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 00:28.2
3 BUOSO FILIPPO 2016 ARCA Martellago 00:25.6
4 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:20.2
5 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 00:24.3
6 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
7 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 00:29.5
8 LAZZARO ALVISE 2016 ARCA Martellago 00:30.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
05/03/2023

Start List completa

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/03/2023 17:07
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA Martellago 00:50.0
2 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
3 DE MOLINER FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.7
4 CIOPPA MARCO 2015 ARCA Martellago 00:23.3
5 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.5
6 RAGAZZON MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.1
7 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA Vazzola 00:40.0
8 COPPA FEDERICO 2014 ARCA Martellago 00:50.0

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 05/03/2023 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 00:50.0
3 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.2
4 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:28.5
5 DA SILVA BRYAN 2016 ARCA Martellago 00:31.8
6 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.7

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/03/2023 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:09.5
2 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.7
3 STECCA PAVEL 2015 ARCA Martellago 01:02.9
4 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA Vazzola 01:01.7
5 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:01.9
6 BIASI EDOARDO 2014 ARCA Vazzola 01:03.3
7 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA Vazzola 01:08.7
8 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA Vazzola 01:10.0

Serie n° 1
1 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.8
2 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA Vazzola 00:55.5
3 STACCHINI MATTEO 2015 ARCA Martellago 00:54.9
4 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 00:53.0
5 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA Martellago 00:53.6
6 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA Vazzola 00:55.0
7 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA Vazzola 00:56.0
8 MILANESE EDOARDO 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:58.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
05/03/2023

Start List completa

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/03/2023 17:32
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 BIASI EDOARDO 2014 ARCA Vazzola 00:43.0
4 MONESTIER RICCARDO 2015 ARCA Vazzola 00:37.0
5 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA Vazzola 00:41.0

Serie n° 2
1 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 00:35.0
2 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:33.0
3 MILANESE EDOARDO 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:30.3
4 FORMENTIN FILIPPO 2015 ARCA Martellago 00:30.0
5 BOSCOLO LEONARDO 2015 ARCA Martellago 00:30.0
6 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA Vazzola 00:32.0
7 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA Vazzola 00:34.0

Serie n° 1
1 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.7
2 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.4
3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA Martellago 00:25.0
4 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA Martellago 00:22.0
5 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:22.0
6 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA Martellago 00:27.0
7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA Martellago 00:29.0
8 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA Martellago 00:30.0

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/03/2023 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BIASI, CALDINI, MODOLO, GIACOMIN  ARCA Vazzola 02:00.0
4 BUDOIA, DALLATURCA, DARIOL, DE MOLINER  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.0
5 ASCIONE, MARAN, MINATTI, RIGO  ARCA Martellago 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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